Compras/Serviços nº 138-A/2025 com USINA CRIACOES MULTIMIDIA LTDA (Processo 
SEI nº 202500058003096). 

OBJETO: aditivo na  Ordem de Compras nº 138/2025, firmado com a empresa USINA 
CRIAÇÕES MULTIMIDIA LTDA, visando o acréscimo de aproximadamente 25% sobre o 
valor total da Ordem de Compras, perfazendo o montante de R$ 433,50 (quatrocentos e 
trinta e três reais e cinquenta centavos), passando o valor total de R$ 1.734,00 (mil 
setecentos e trinta e quatro reais) para R$ 2.167,50 (dois mil cento e sessenta e sete reais e 
cinquenta centavos), conforme OC nº 138/2025 (78207510) e OC nº 138-A (80575926). 

VALOR: R$ 433,50 (quatrocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho 
nº 808/2025 – DIAF (74955404). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: